
Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 
drážní osobní dopravě – linka P1 ZÁPAD (Plzeň – Cheb – Karlovy Vary) 

 

3j: Výkaz prodaných jízdních dokladů (specifikace datového formátu) 

položka typ popis 

ID_ZAZNAMU_PRODEJE celé číslo jedinečná identifikace prodané jízdenky 

Identifikace prodeje 
dokladu dle SVT 

celé číslo jedinečná identifikace jízdenky dle 
datové věty SVT 

DATUM_PRODEJE datum (DD.MM.RRRR) datum prodeje 

CAS_PRODEJE čas (HH:MM:SS) čas prodeje 

STORNO Boolean True/False 

 
ID_ZARIZENI 

 
text 

ID  technického  zařízení  
(POP/UNIPOK),  v  případě eshopu 
prázdné pole 

CISLO_VLAKU celé číslo číselné označení vlaku, kde byla jízdenka 
vydána  

VYDEJCE celé číslo identifikace prodejce (ve stanici či na 
vlaku, eSHOP...) 

ID_TARIF (customer 
profile) 

celé číslo dle číselníku - číselná zkratka tarifu 

ID_TARIF (tariff profile) celé číslo dle číselníku - číselná zkratka tarifu 

 
IDS 

 
celé číslo 

dle číselníku, v případě prodeje mimo 
tarif IDS prázdné pole 

NAZEV_TARIF text textové označení tarifu 

OSOBY celé číslo počet osob 

CENA_INKASNI číslo, 2 des.místa  Inkasní cena za jízdní doklad 

CENA_Cena včetně 
kompenzace 

číslo, 2 des.místa Inkasní cena včetně kompenzace 

MENA text použitá měna (CZK/EUR/PLN) 

ID_ZASTAVKA_OD celé číslo číslo zastávky dle registru 

OD text název zastávky OD 

zona IDS OD celé číslo číslo zóny v IDS, dle číselníků použitého 
IDS 

ID_ZASTAVKA_DO celé číslo číslo zastávky dle registru 

DO text název zastávky DO 

zona IDS DO celé číslo číslo zóny v IDS, dle číselníků použitého 
IDS 

ZONY Množina čísel Množina povolených zón IDS 



Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 
drážní osobní dopravě – linka P1 ZÁPAD (Plzeň – Cheb – Karlovy Vary) 

 
PLATI_OD 

Datum a čas 
(DD.MM.RRRR 
HH:MM) 

 
začátek platnosti jízdního dokladu 

 
PLATI_DO 

Datum a čas 
(DD.MM.RRRR 
HH:MM) 

 
konec platnosti jízdního dokladu 

   

NOSIC text nosič jízdního dokladu (papír/ karta/ 
elektronicky) 

ZPUSOB_PLATBY text hotově/ kartou/ bank.kartou, ostatní 

LOGICKE_CISLO_KARTY text 
číslo karty, na které (ke které) je 
uložen doklad, pokud nebude na kartě, 
pak prázdné pole 

 

3k: Výkaz elektronické evidence cestujících 

položka typ popis 

ID celé číslo identifikace záznamu o kontrole 

DATUM_VYCTENI datum (DD.MM.RRRR) datum kontroly dokladu 

CAS_VYCTENI čas (HH:MM:SS) čas, kdy došlo ke kontrole dokladu 

CISLO_VLAKU celé číslo kde došlo ke kontrole dokladu 

PROVEDL celé číslo 
identifikace zaměstnance, který 
kontroloval (data dopravce) 

ID_ZAZNAMU_PRODEJE text 
jedinečná identifikace prodané 
j ízdenky, musí být možnost spárovat s 
prodanou 

ID_TARIF (customer 
profile) 

celé číslo 
dle číselníku - číselná zkratka tarifu 

ID_TARIF (tariff profile) celé číslo 
dle číselníku - číselná zkratka tarifu 

 ID prodeje / Číslo 
kupónu (CID) dle SVT 

celé číslo 
jedinečná identifikace jízdenky dle 
datové věty SVT 

 

 


